АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦВЕТОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУССКО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 июля 2024 г.                                                                            № 60-П
О внесении изменений в постановление Администрации Цветочинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области от 30.07.2020 г. № 44-П «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Цветочинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Цветочинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области
 П о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление Администрации Цветочинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области от 30.07.2020 г. № 44-П «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Цветочинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области» (далее - постановление):

1.1. Приложение №1 к постановлению читать в новой редакции согласно приложению.
2.
Настоящее постановление обнародовать в периодическом печатном издании «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Розовского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте Цветочинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области..
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Приложение №1
к постановлению администрации
Цветочинского сельского поселения
Русско-Полянского
муниципального района
Омской области
от 29 июля 2024 г. № 60-П
СОСТАВ
рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории  Цветочинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области
	Председатель рабочей группы:
Омаров Сабит Габдуллинович
	Глава Цветочинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области

	Заместитель председателя рабочей группы:
Лапшина Татьяна Владимировна

	Специалист 1 категории администрации  Цветочинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области

	Секретарь рабочей группы:
Цыкунова Оксана Михайловна
	Специалист 1 категории  администрации Цветочинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области

	Члены рабочей группы:
Бекова Гульмира Каиргельдиновна

Анзельм Галина Ивановна
	Директор МКУ «Хозяйственное управление»  Цветочинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области
Депутат совета Цветочинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области